

Cutz Holding ApS

**Bytoften 18
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 77 46 24

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2018

Helle Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cutz Holding ApS
Bytoften 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 77 46 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Helle Sørensen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på t.kr. 378, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 2.205.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> t.kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (8) | (6) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 325 | 210 |
| Finansielle indtægter | 1 | 88 | 85 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(12)</u> | <u>(9)</u> |
| Resultat før skat | | 393 | 280 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(15)</u> | <u>(15)</u> |
| Årets resultat | | <u>378</u> | <u>265</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 106 | 103 |
| Overført resultat | | <u>272</u> | <u>162</u> |
| | | <u>378</u> | <u>265</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> t.kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 977 | 652 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>1.716</u> | <u>1.629</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.693</u> | <u>2.281</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.693</u> | <u>2.281</u> |
| Sambeskatningsbidrag | | <u>53</u> | <u>131</u> |
| Tilgodehavender | | <u>53</u> | <u>131</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>75</u> | <u>5</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>128</u> | <u>136</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.821</u> | <u>2.417</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> t.kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80 | 80 |
| Overført resultat | | 2.019 | 1.748 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>106</u> | <u>103</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>2.205</u> | <u>1.931</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5 | 4 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>611</u> | <u>482</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>616</u> | <u>486</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>616</u> | <u>486</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.821</u> | <u>2.417</u> |
| Eventualposter m.v. | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 80 | 1.747 | 103 | 1.930 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (103) | (103) |
| Årets resultat | 0 | 272 | 106 | 378 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 80 | 2.019 | 106 | 2.205 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> t.kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|---|----------------------|----------------------|
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver | 88 | 85 |
| | <u>88</u> | <u>85</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 12 | 9 |
| | <u>12</u> | <u>9</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 15 | 15 |
| | <u>15</u> | <u>15</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 1.500 | 1.500 |
| Kostpris 31. december 2017 | 1.500 | 1.500 |
| Værdireguleringer 1. januar 2017 | (848) | (358) |
| Årets resultat | 325 | 210 |
| Udbytte modtaget | 0 | (700) |
| Værdireguleringer 31. december 2017 | (523) | (848) |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>977</u> | <u>652</u> |

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Cutz ApS | Horsens | 100 % | 651.862 | 210.112 |

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.